Envâr-ı füyûz-ı mürşid-i Rûm
Âfâka fûrûğum etdi ma'lûm (2023-2024)

Feyz erdi Cenâb-ı Mevlevîden
Aldım nice ders Mesnevîden

Gûyâ ki o bahr-ı bî-gerâne
Olmuş hum-ı renkten nişâne (2029-2030)

Mevlevî bir şair olan Şeyh Gâlib eserin son kısmında, yegâne mürşidi Mevlânâ (ö. 672/1273) ve onun ebedî eseri Mesnevî'ye değinmiştir. *Ey hâme! Bil ki bu eser senin değıldir. Rûm (Anadolu) ülkesinin mürşidinden (Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî) aldığım ilhamın nurları benim ışığını bütün dünyaya yaydı* diyerek kabiliyetin kendinde değil Mevlânâ'da olduğunu belirtir.